Сведения о численности муниципальных служащих муниципального образования "Сельское поселение "Деревня Малая Песочня" за 2023 год

	№
п/п
	Наименование показателя
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1.
	Численность муниципальных служащих
	2
	2 
	 2
	 2

	2.
	Фактические расходы на содержание муниципальных служащих
	156816,23
	214745,11 
	 192417,54
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